
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/1 

 

Про Програму економічного  

і соціального розвитку Черкаської  

області на 2021 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2021 рік", внесений обласною державною 

адміністрацією. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. 

постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про Програму економічного 

і соціального розвитку Черкаської області на 2021 рік" та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/2 

 

Про План реалізації Стратегії  

розвитку Черкаської області  

на період 2021-2023 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про План реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2021-2023 роки", внесений обласною 

державною адміністрацією (лист від 23.12.2020 №23424/01/01-57, 

доповнення від 15.01.2021 №902/01/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. 

постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про План реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/3 

 

Про виконання рішення обласної  

ради від 03.02.2017 №12-3/VII "Про  

Програму протидії тероризму  

на території Черкаської області  

на 2017-2020 роки"  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", частини 6 Положення про постійні комісії 

Черкаської обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради                                  

від 21.12.2020 №3-8/VIII, заслухавши інформацію помічника начальника 

Управління із координації антитерористичної діяльності Управління служби 

безпеки України в Черкаській області Олійника О. В. про виконання рішення 

обласної ради від 03.02.2017 №12-3/VII "Про Програму протидії тероризму 

на території Черкаської області на 2017-2020 роки", постійна комісія  

обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини вирішила: 

 

1. Інформацію  про виконання рішення обласної ради від 03.02.2017 

№12-3/VII "Про Програму протидії тероризму на території Черкаської 

області на 2017-2020 роки" взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 03.02.2017 №12-3/VII "Про Програму протидії тероризму на 

території Черкаської області на 2017-2020 роки"  у зв’язку із закінченням 

терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/4 

 

Про Програму протидії тероризму  

на території Черкаської області  

на 2021-2025 роки 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про Програму протидії тероризму на 

території Черкаської області на 2021-2025 роки", внесений обласною 

державною адміністрацією. 

 

 Заслухавши та обговоривши інформації помічника начальника 

Управління із координації антитерористичної діяльності Управління служби 

безпеки України в Черкаській області Олійника О. В., начальника Управління 

цивільного захисту облдержадміністрації Скоробогатова Ю.А. постійна 

комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про Програму протидії 

тероризму на території Черкаської області на 2021-2025 роки" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/5 

 

Про обрання лічильної комісії  

Черкаської обласної ради  

VIII скликання 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про обрання лічильної комісії Черкаської 

обласної ради VIII скликання". 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника керівника 

секретаріату, начальника загального відділу виконавчого апарату Черкаської 

обласної ради Горної Н. В.  постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про обрання лічильної 

комісії Черкаської обласної ради VIII скликання" та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/6 

 

 

Про делегування представника  

Черкаської обласної ради до складу  

регіональної комісії з реабілітації  

при Черкаській обласній державній  

адміністрації 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про делегування представника Черкаської 

обласної ради до складу регіональної комісії з реабілітації при Черкаській 

обласній державній адміністрації". 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника керівника 

секретаріату, начальника загального відділу виконавчого апарату Черкаської 

обласної ради Горної Н. В.  постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про делегування 

представника Черкаської обласної ради до складу регіональної комісії з 

реабілітації при Черкаській обласній державній адміністрації" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/7 

 

 

Про утворення комісії з оцінки  

корупційних ризиків у діяльності  

Черкаської обласної ради 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про утворення комісії з оцінки корупційних 

ризиків у діяльності Черкаської обласної ради". 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника керівника 

секретаріату, начальника загального відділу виконавчого апарату Черкаської 

обласної ради Горної Н. В.  постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про утворення комісії з 

оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/8 

 

 

Про внесення змін до Положення  

про президію обласної ради 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до Положення про 

президію обласної ради". 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника керівника 

секретаріату, начальника загального відділу виконавчого апарату Черкаської 

обласної ради Горної Н. В. постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до 

Положення про президію обласної ради" та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/9 

 

 

Про внесення змін до Положення  

про помічника-консультанта депутата  

Черкаської обласної ради  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до Положення про 

помічника-консультанта депутата Черкаської обласної ради". 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника керівника 

секретаріату, начальника загального відділу виконавчого апарату Черкаської 

обласної ради Горної Н. В.  постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до 

Положення про помічника-консультанта депутата Черкаської обласної ради" 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/10 

 

 

Про структуру і чисельність  

виконавчого апарату Черкаської  

обласної ради 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про структуру і чисельність виконавчого 

апарату Черкаської обласної ради"  та вирішила: 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника керівника 

секретаріату, начальника загального відділу виконавчого апарату Черкаської 

обласної ради Горної Н. В.  постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про структуру і чисельність 

виконавчого апарату Черкаської обласної ради" та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/11 

 

 

Про план роботи Черкаської  

обласної ради на 2021 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про план роботи Черкаської обласної ради на 

2021 рік". 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника керівника 

секретаріату, начальника загального відділу виконавчого апарату Черкаської 

обласної ради Горної Н. В.  постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2021 рік" та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/12 

 

 

Про внесення змін до Регламенту  

Черкаської обласної ради  

VIII скликання  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до Регламенту Черкаської 

обласної ради VIII скликання". 

 Заслухавши та обговоривши інформацію керівника фракції політичної 

партії "Європейська Солідарність" в Черкаській обласній раді Коваля В. В.  

постійна комісія вирішила: 

доручити секретарю постійної комісії з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

Маргарян А.Д. підготувати порівняльну таблицю пропонованих змін до 

Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, вивчити досвід інших 

місцевих рад та подати на розгляд постійної комісії проєкт рішення обласної 

ради "Про внесення змін до Регламенту Черкаської обласної ради                      

VIII скликання".  

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.02.2021 м. Черкаси № 3/13 

 

 

Про внесення змін до Регламенту  

Черкаської обласної ради  

VIII скликання  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до Регламенту Черкаської 

обласної ради VIII скликання".  

 Заслухавши та обговоривши інформацію депутата Черкаської обласної 

ради Олененка О.В.  постійна комісія вирішила: 

доручити секретарю постійної комісії з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

Маргарян А.Д. підготувати порівняльну таблицю пропонованих змін до 

Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, вивчити досвід інших 

місцевих рад та подати на розгляд постійної комісії проєкт рішення обласної 

ради "Про внесення змін до Регламенту Черкаської обласної ради                               

VIII скликання".  

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 


